
1 105094 Katrine Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 200/14    200/14    400/28 P

2 105095 Frederik Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 200/08    200/12    400/20 P

3 106625 Alexander Petersen 17-373 Ballerup Skf. 199/11    199/13    398/24

4 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 200/05    197/09    397/14

5 114545 Mikkel Houmølle 17-148 Høng Skytteforening 196/06    200/10    396/16

1 119769 Mikkel Andersen 17-148 Høng Skytteforening 197/08    200/06    397/14 P

2 109090 Kristian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 198/08    197/05    395/13 P

3 109088 Mads Jørgensen 17-148 Høng Skytteforening 194/05    197/09    391/14

4 103912 Malou E. M. Larsen 17-406 Hørve Skytteforening 196/08    193/05    389/13

5 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/05    193/03    389/08

6 111724 Simon Frederiksen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/07    192/04    388/11

7 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Skytteforening 192/05    192/02    384/07

1 119653 Emil Dausell 17-110 Viskinge Skytteforening 182/02    188/03    370/05 P

1 M0004 Burapha Wiuff Changthong 17-033 Svinninge Skytteforening 199/03    188/04    387/07 P

2 120415 Julie Weng Saksaa 17-033 Svinninge Skytteforening 193/08    190/05    383/13

3 M0002 Mathias Møller 17-033 Svinninge Skytteforening 189/02    189/02    378/04

4 M0003 Marcus Jørgensen 17-033 Svinninge Skytteforening 189/01    183/03    372/04

1 110092 Janne Bagge Larsen 17-301 Roskilde Skf. 197/05    200/09    397/14 P

2 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 199/10    197/05    396/15 P

3 109089 Anna Jørgensen 17-148 Høng Skytteforening 198/09    196/08    394/17

4 106793 Anna T. Pedersen 17-033 Svinninge Skytteforening 199/12    195/05    394/17

5 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 197/10    196/06    393/16

6 94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 192/07    196/04    388/11

7 104230 Emil A. Frank 17-033 Svinninge Skytteforening 191/04    195/05    386/09

1 106545 Nicklas Gryndahl 17-037 Tuse Skytteforening 197/03    199/05    396/08 P

2 103807 Andreas F. Kristensen 17-148 Høng Skytteforening 198/06    194/05    392/11 P

3 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 195/04    194/04    389/08

4 114588 Magnus Larsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/03    194/05    388/08

5 103748 Lasse B. Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 190/03    190/00    380/03

6 103982 Julie Kalmar 17-007 Asnæs Skytteforening 179/03    185/03    364/06

1 62299 Karin Iversen 17-033 Svinninge Skytteforening 186/01    194/04    380/05 P

2 60136 Lisbeth Iversen 17-033 Svinninge Skytteforening 186/02    189/03    375/05

3 60081 Søren Madsen 17-033 Svinninge Skytteforening 189/02    185/03    374/05

4 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 184/02    188/00    372/02

1 57431 Søren Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 179/00    182/01    361/01 P

1 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 198/12    200/10    398/22 P

2 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/13    199/14    398/27

3 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 200/08    198/12    398/20

4 56284 Benny Christiansen 23-044 Faxe Skytteforening 193/04    193/01    386/05

1 103541 Erik Jensen 17-301 Roskilde Skf. 191/05    195/05    386/10 P

2 75546 Leif Møller 17-406 Hørve Skytteforening 192/00    194/06    386/06 P

3 57469 Kaj Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 193/04    193/06    386/10 P

4 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/04    192/03    386/07

5 60775 Leif Gulholm 17-301 Roskilde Skf. 193/04    192/02    385/06

6 108276 Mogens Graarup Hoven 17-369 Køge Skf. 196/06    189/03    385/09

7 71267 Thorkild Paul Jensen 17-301 Roskilde Skf. 191/02    190/05    381/07

8 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 191/04    189/01    380/05

1 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 187/00    184/01    371/01 P

2 98671 Oscar Sjøgren 17-406 Hørve Skytteforening 177/00    176/01    353/01

1 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 198/09    200/09    398/18 P

2 95724 John Helstrup 17-074 Gimlinge SG&I 194/03    198/07    392/10

3 75460 Line Sørensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 194/05    197/09    391/14

RESULTATLISTE

15 m Gevær Stævne i Svinninge 2015

Gevær, 15m. - Mesterskab 1

Gevær, 15m. - Mesterskab 3

Gevær, 15m. - Mesterskab V1

Gevær, 15m. - Mesterskab V2

Gevær, 15m. - Mesterskab V3

Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK1

Gevær, 15m. - Mesterskab BK1

Gevær, 15m. - Mesterskab BK2

Gevær, 15m. - Mesterskab BK3

Gevær, 15m. - Mesterskab BK4

Gevær, 15m. - Mesterskab J1

Gevær, 15m. - Mesterskab J2



1 102458 Henrik Hansen 23-044 Faxe Skytteforening 195/07    199/05    394/12 P

2 55090 Børge Pehrson 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 190/04    191/06    381/10

3 84125 Marianne Bøllingtoft-Olsen 17-406 Hørve Skytteforening 188/01    192/03    380/04

4 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 185/01    192/04    377/05

1 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 188/03    188/02    376/05 P

2 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 185/02    190/03    375/05

1 105094 Katrine Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 200/14 P

2 105095 Frederik Christensen 17-033 Svinninge Skytteforening 200/08

3 114396 Nikolai Sandstød Larsen 17-148 Høng Skytteforening 200/05

4 106625 Alexander Petersen 17-373 Ballerup Skf. 199/11

5 114545 Mikkel Houmølle 17-148 Høng Skytteforening 196/06

1 109090 Kristian Larsen 17-148 Høng Skytteforening 198/08 P

2 119769 Mikkel Andersen 17-148 Høng Skytteforening 197/08 P

3 103912 Malou E. M. Larsen 17-406 Hørve Skytteforening 196/08

4 111724 Simon Frederiksen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/07

5 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/05

6 109088 Mads Jørgensen 17-148 Høng Skytteforening 194/05

7 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Skytteforening 192/05

1 119653 Emil Dausell 17-110 Viskinge Skytteforening 182/02 P

1 M0004 Burapha Wiuff Changthong 17-033 Svinninge Skytteforening 199/03 P

2 120415 Julie Weng Saksaa 17-033 Svinninge Skytteforening 193/08

3 M0001 Asbjørn Ingleby 17-033 Svinninge Skytteforening 189/04

4 M0002 Mathias Møller 17-033 Svinninge Skytteforening 189/02

5 M0003 Marcus Jørgensen 17-033 Svinninge Skytteforening 189/01

1 106793 Anna T. Pedersen 17-033 Svinninge Skytteforening 199/12 P

2 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 199/10 P

3 109089 Anna Jørgensen 17-148 Høng Skytteforening 198/09

4 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 197/10

5 110092 Janne Bagge Larsen 17-301 Roskilde Skf. 197/05

6 94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 192/07

7 104230 Emil A. Frank 17-033 Svinninge Skytteforening 191/04

1 103807 Andreas F. Kristensen 17-148 Høng Skytteforening 198/06 P

2 106545 Nicklas Gryndahl 17-037 Tuse Skytteforening 197/03

3 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 195/04

4 114588 Magnus Larsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/03

5 103748 Lasse B. Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 190/03

6 103982 Julie Kalmar 17-007 Asnæs Skytteforening 179/03

1 60081 Søren Madsen 17-033 Svinninge Skytteforening 189/02 P

2 60136 Lisbeth Iversen 17-033 Svinninge Skytteforening 186/02

3 62299 Karin Iversen 17-033 Svinninge Skytteforening 186/01

4 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 184/02

1 57431 Søren Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 179/00 P

1 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 200/08 P

2 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 199/13

3 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 198/12

4 57698 Torben B Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/03

5 56284 Benny Christiansen 23-044 Faxe Skytteforening 193/04

1 108276 Mogens Graarup Hoven 17-369 Køge Skf. 196/06 P

2 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 194/04 P

3 57469 Kaj Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 193/04

3 60775 Leif Gulholm 17-301 Roskilde Skf. 193/04

5 57492 Finn Hemmingsen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/07

6 75546 Leif Møller 17-406 Hørve Skytteforening 192/00

7 103541 Erik Jensen 17-301 Roskilde Skf. 191/05

8 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 191/04

9 71267 Thorkild Paul Jensen 17-301 Roskilde Skf. 191/02

1 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 187/00 P

2 98671 Oscar Sjøgren 17-406 Hørve Skytteforening 177/00

Gevær, 15m. - Klasse V3

Gevær, 15m. - Klasse J1

Gevær, 15m. - Klasse J2

Gevær, 15m. - Klasse 1

Gevær, 15m. - Klasse 3

Gevær, 15m. - Klasse V1

Gevær, 15m. - Klasse V2

Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK2

Gevær, 15m. - Mesterskab ÅK3

Gevær, 15m. - Klasse BK1

Gevær, 15m. - Klasse BK2

Gevær, 15m. - Klasse BK3

Gevær, 15m. - Klasse BK4



1 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 198/09 P

2 75460 Line Sørensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 194/05

3 95724 John Helstrup 17-074 Gimlinge SG&I 194/03

1 102458 Henrik Hansen 23-044 Faxe Skytteforening 195/07 P

2 55090 Børge Pehrson 23-035 Stege Ndr. Skytteforening 190/04

3 84125 Marianne Bøllingtoft-Olsen 17-406 Hørve Skytteforening 188/01

4 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 185/01

1 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 188/03 P

2 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 185/02

1 106625 Alexander Petersen 17-373 Ballerup Skf. 199/10    200/09    399/19 P

1 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 196/02    198/05    394/07 P

2 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Skytteforening 195/05    197/04    392/09

1 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 199/01    197/03    396/04 P

1 94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 197/02    198/03    395/05 P

2 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 199/05    192/04    391/09

1 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 197/03    195/05    392/08 P

2 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 195/01    196/02    391/03

1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 183/01    176/01    359/02 P

1 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/06    200/08    400/14 P

2 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 200/08    200/06    400/14

3 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 196/04    199/07    395/11

1 56284 Benny Christiansen 23-044 Faxe Skytteforening 196/08    195/03    391/11 P

2 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 191/01    195/01    386/02

3 57469 Kaj Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/03    194/03    386/06

4 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 185/04    189/03    374/07

1 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 198/06    200/06    398/12 P

2 75460 Line Sørensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 193/06    194/05    387/11

1 102458 Henrik Hansen 23-044 Faxe Skytteforening 198/07    196/03    394/10 P

2 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 193/03    194/05    387/08 P

3 55090 Børge Pehrson 23-032 Damsholte Skytteforening 194/02    189/04    383/06

4 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 193/03    188/05    381/08

5 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 184/01    185/01    369/02

1 106625 Alexander Petersen 17-373 Ballerup Skf. 199/10 P

1 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Skytteforening 196/02 P

2 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Skytteforening 195/05

1 111726 Fredrik Hansen 23-014 Holmegaard Skytteforening 199/01 P

2 109088 Mads Jørgensen 17-148 Høng Skytteforening 191/02

1 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 199/05 P

2 94220 Frederik Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 197/02

1 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 197/03 P

2 100147 Kasper Pedersen 17-148 Høng Skytteforening 195/01

1 57543 Leif Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 183/01 P

Luftgevær, 15m. - Klasse J2

Luftgevær, 15m. - Klasse 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab ÅK1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab ÅK2

Luftgevær, 15m. - Klasse BK1

Luftgevær, 15m. - Klasse BK2

Luftgevær, 15m. - Klasse BK3

Luftgevær, 15m. - Klasse J1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab BK3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab J1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab J2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab V1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab V2

Gevær, 15m. - Klasse ÅK1

Gevær, 15m. - Klasse ÅK2

Gevær, 15m. - Klasse ÅK3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab BK1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab BK2



1 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 200/08 P

2 57407 Susanne Frederiksen 17-037 Tuse Skytteforening 200/06

3 57419 Lars Lund 17-037 Tuse Skytteforening 196/04

4 57698 Torben B Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 180/03

1 56284 Benny Christiansen 23-044 Faxe Skytteforening 196/08 P

2 57469 Kaj Egebro Jensen 17-033 Svinninge Skytteforening 192/03

3 57521 Peter Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 191/01

4 80735 Vivi Nielsen 17-033 Svinninge Skytteforening 185/04

5 57492 Finn Hemmingsen 17-033 Svinninge Skytteforening 185/03

1 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skf. 198/06 P

2 75460 Line Sørensen 17-318 Fløng-Hedehusene Skf. 193/06

1 102458 Henrik Hansen 23-044 Faxe Skytteforening 198/07 P

2 55090 Børge Pehrson 23-032 Damsholte Skytteforening 194/02

3 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Skytteforening 193/03

3 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 193/03

5 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Skytteforening 184/01

Svinninge Skytteforening takker for fremmødet og 

håber at vi ses næste gang vi invitere til stævne

Luftgevær, 15m. - Klasse V1

Luftgevær, 15m. - Klasse V2

Luftgevær, 15m. - Klasse ÅK1

Luftgevær, 15m. - Klasse ÅK2


